
 

 

Grille des droits d’adhésion 

Remarque : les droits d’adhésion nationaux et provinciaux sont exigibles pour la catégorie de 

membres en exercice. 

 

Endroit Catégorie de membres Canada Section provinciale Total 

Alberta 
Membre en exercice 823 $ 335 $ 1158 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 335 $ Pas de f rais réduit 894 $ 

Colombie-
Britannique 

Membre en exercice 823 $ 265 $ 1 088 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 177 $ 736 $ 

Manitoba 
Membre en exercice 823 $ 200 $ 1 023 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 170 $ 729 $ 

Nouveau-
Brunswick 

Membre en exercice 823 $ 162 $ 985 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 108 $ 667 $ 

Terre-Neuve-
et-Labrador 

Membre en exercice 823 $ 200 $ 1 023 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 200 $ Pas de f rais réduit 759 $ 

Nouvelle-
Écosse 

Membre en exercice 823 $ 195 $ 1 018 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 131 $ 690 $ 

Ontario 
Membres en exercice 823 $ 266 $ 1 089 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 178 $ 737 $ 

Île-du-Prince-
Édouard 

Membre en exercice 823 $ 122 $ 945 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 82 $ 641 $ 

Québec 
Membre en exercice 823 $ 254 $ 1 077 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 200 $ 759 $ 

Saskatchewan 
Membre en exercice 823 $ 192 $ 1 015 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ 192 $ Pas de f rais réduit 751 $ 

Territoires 
Membre en exercice 823 $ N / A 823 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ N / A 559 $ 

Hors pays 
Membre en exercice 823 $ N / A 823 $ 

Catégorie de frais réduits 559 $ N / A 559 $ 

Tous les 
endroits 
 

Membre en exercice résident 102 $ Gratuit 102 $ 

Membre associé 102 $ N / A 102 $ 

Membre qui n’exerce pas Gratuit Gratuit Gratuit 

Catégorie apprenant Gratuit Gratuit Gratuit 

PMNM 823 $ N / A 823 $ 

 

Remarque : Tous les montants sont en dollars canadiens.        Le 1er juillet 2025 au 30 juin 2026 
 

 
 


